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ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE 
 

 

Nordea 2, SICAV -rahastoyhtiön osuudenomistajille ilmoitetaan, että yhtiön uusi rahastoesite julkaistaan 
syyskuussa 2024 seuraavine tärkeine muutoksineen: 

1. Tärkeät muutokset 

1.1 Kaikkia osuudenomistajia koskevat muutokset 
 
Päivitetty rahastoesite sisältää selvennyksiä sekä pieniä muotoilua ja ilmaisutapaa koskevia muutoksia. 
 
 
1.2 Vain joitakin osuudenomistajia koskevat muutokset 
Osakerahastot  
Nordea 2 - Japanese Responsible Enhanced 
Equity Fund 
 
Nordea 2 - Global Responsible Enhanced Equity 
Fund 
 
Nordea 2 - European Responsible Enhanced 
Equity Fund 
 
Nordea 2 - North American Responsible Enhanced 
Equity Fund 
 
Nordea 2 - Global Responsible Enhanced Small 
Cap Fund 
 
Nordea 2 – Emerging Markets Responsible 
Enhanced Equity Fund 
 
Nordea 2 - Global Developed Responsible 
Enhanced Equity Fund 

Scope 1 & 2 -kasvihuonekaasupäästöjen raja 
lisätään rahastojen edistämien ympäristöön ja/tai 
yhteiskuntaan liittyviin ominaisuuksiin. 

 

2. Yhteystiedot 
Syyskuussa 2024 päivätty rahastoesitteen päivitetty versio on saatavana maksutta Nordea 2, SICAV -
yhtiön rekisteröidystä kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, 
L-2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta www.nordea.lu heti, kun CSSF on 
julkaissut hyväksytyn, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla Nordean 
sivustoilla. 

Ammattimaisia ja institutionaalisia osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainitusta muutoksista, 
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suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa tai välittäjäänsä tai paikalliseen 
asiakaspalveluun joko sivuston nordea.lu kautta tai sähköpostilla osoitteeseen 
nordeafunds@nordea.com. Yksityissijoittajia, joilla on kysyttävää edellä mainituista muutoksista, 
suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa. 

Luxemburg, 27. syyskuuta 2024 

Nordea 2, SICAV -yhtiön hallitus 
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